

ULUSLARARASI İŞ ADAMLARI BULUŞMASI, KONFERANS & PRIZREN 2018 FUARI HAKKINDA DUYURU

21.09.2018 – 24.09.2018 tarihleri arasında Prizren Business Forum 2018 Yerel ve yurtdışı ürünler tanıtımı ve Ekonomik kalkınma için **ULUSLARARASI İŞ ADAMLARI BULUŞMASI, KONFERANS & PRIZREN 2018 FUAR** 'ı gerçekleştirilecektir.

Organizasyon kapsamında:

- Fuar
- İş adamları görüşmesi (B2B)
- Konferans

etkinlikleri düzenlenecektir.

Organizasyonu kapsamında:

Kosova'da Yatırım İmkanları
Kosova'da Tarım ve Hayvancılık Gelişimi
Makine ve Ağır Sanayi Gelişimi
Tekstil ve Dericilik Gelişimi konferansı düzenlenecek olup

Fabrika Ziyaretleri kapsamında:

Süt ve Süt ürünleri
Tekstil ve Deri
Şekerleme
Makina ve Ağır Sanayi sektörlerinde ziyaretler gerçekleştirilecektir.

Kosova genelinde yerli üreticiler, bayiliği olan (distribütör) ve Kosova dışından üreticilerin yer alacağı ve 140'ın üzerinde firma katılımının beklenen fuar "**Sezair Suroi**" Spor Merkezi " Prizren/ Kosova'da gerçekleştirilecektir.

21.09.2018 – 23.09.2018 tarihleri arasında yapılacak olan Prizren Business Forum 2018 organizasyonuna : Arnavutluk, Almanya , İngiltere , İtalya , Çek Cumhuriyeti, Rusya , Türkiye , Bulgaristan ,Hırvatistan , Bosna-Hersek , Sırbistan , Makedonya , Slovenya , Karadağ vd. ülkeler katılacaktır. Etkinlikte bu yıl 600'ün üzerinde iş adamı ve 10' nun üzerinde medya mensubunun yer alması beklenmektedir.

Katılım Şartları

Fuar Orgaizasyon Tarihleri

Gidiş 20 Eylül 2018

Dönüş 24 Eylül 2018

Havaalanından alış ve hava alanına dönüş transferleri organizasyon kurumu tarafından yapılacaktır. (Priştine Adem Jashari Havaalanı)

Konaklama ve gün içerisinde sabah kahvaltısı otelde ve akşam yemeği ise organizasyon kurumu tarafından karşılanacaktır.

ID kart her katılımcıya verilecektir

Gezi Rehberi:

Arnavutluk veya Makedonya gezileri katılmak isteyenler ek ücrete tabii olup Konferansta Arnavutça Boşnakça Türkçe , Almanca, İngilizce ve İtalyanca tercüme yapılacaktır.

B2B ikili görüşmelerde tercüme sağlanacaktır. (Türkçe ,Almanca İngilizce ve İtalyanca)

Tek kişi katılımcı ücreti 350 euro (üçyüz elli Euro).

Ekstra - Standlar m2 50 Euro olarak belirlenmiştir

<http://www.businessforumprizren.com> adresinden detaylı bilgiye erişim sağlanabilir.

BANKA HESAP NUMARASI: 1502 0310 0232 9544 Raiffeisen Bank

Katılımcı KOBİ'lerimizin **Uluslararası İşadamları Buluşması, Konferans & Prizren 2018 Fuarı** programını dikkatlice okuyarak, ekte yer alan **Başvuru Formu**'nu doldurması ve

e-posta ile: alper.ozturk@kosgeb.gov.tr

adresine en geç **14.09.2018** tarihine kadar göndermeleri gerekmektedir.

Bilgilerinize sunarız,

Saygılarımızla.